
UCHWAŁA NR XXIX/251/17
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust.3 i ust. 4e pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. Dz.U. 
z 2016 poz.1782 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie Komendzie Wojewódzkiej Policji w Gdańsku, na Wojewódzki Fundusz 
Wsparcia Policji,  środków finansowych z budżetu Gminy na 2017 r., w kwocie 10.000,00 zł (słownie: dziesięć 
tysięcy złotych), z przeznaczeniem na zakup 2 szt. alkomatów oraz sprzętu łączności i informatyki dla policjantów 
Ogniwa Prewencji w Pszczółkach. 

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte między Wójtem Gminy 
Pszczółki a Komendantem Wojewódzkim Policji w Gdańsku.

§ 3. Upoważnia się Wójta do zawarcia porozumienia, o którym mowa w §2.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

Id: 3CC896CB-5199-4C29-B701-D0D697A62636. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Komendant Komisariatu Policji w Trąbkach Wielkich zwrócił się z prośbą o środki finansowe na zakup
dwóch alkomatów przenośnych oraz sprzętu łączności i informatyki, z przeznaczeniem na wyposażenie
policjantów Ogniwa Prewencji w Pszczółkach. Przekazanie środków fianansowych na ten cel jest możliwe poprzez
Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Gdańsku.

Zakup ww. sprzętu podniesie standard pracy policjantów realizujących zadania na terenie naszej gminy
oraz usprawni wypełnianie przez nich obowiązków służbowych.

Id: 3CC896CB-5199-4C29-B701-D0D697A62636. Podpisany Strona 1




